様式第１号（第５条関係）
庄原市LED防犯灯設置補助金交付申請書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

庄　原　市　長　　様

住　　　　　所　庄原市　　　　町
住民自治組織名
[bookmark: _GoBack]代 表 者 氏 名
連　　絡　　先　(　　　　)　　－

　令和　　年度において、次のとおりLED防犯灯設置事業を実施したいので、庄原市補助金交付規則第５条及び庄原市LED防犯灯設置補助金交付要綱第５条の規定に基づき、関係書類を添えて申請します。

補助金交付申請額　　　金　　　　　　　　円

	設置場所
	工事予定期間
	総事業費
（消費税込み）
	補助金交付
申　請　額

	庄原市　　　　町
	令和　年　月　日～
令和　年　月　日
	円
	円

	庄原市　　　　町
	令和　年　月　日～
令和　年　月　日
	円
	円

	庄原市　　　　町
	令和　年　月　日～
令和　年　月　日
	円
	円

別添関係書類
1． LED防犯灯設置工事見積書（内訳明細書）写し
2． LED防犯灯設置位置図
3． その他市長が必要と認めるもの